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Tirsdag den 22. oktober mødes de ni nationer i BRIKS sammen
med de fleste af de 30 nationer, der har ansøgt om at blive
medlem af BRIKS, i Kazan i Rusland. På den første dag vil
præsident Vladimir Putin mødes med Kinas præsident Xi Jinping
og Indiens premierminister Narendra Modi. Som noget særligt
blev Kina og Indien i dag enige om at gøre op med grænsevolden
tilbage fra 2020, som har forhindret dem i at samarbejde så
meget  som  muligt  om  langt  større  spørgsmål,  såsom  et  nyt
finansielt system, der modvirker spekulative aktiviteter og
fremmer handel og udvikling. I løbet af de tre dage, BRIKS-
topmødet  varer,  planlægger  værten  Vladimir  Putin  at  mødes
personligt med hver af de andre 19 stats- og regeringschefer,
der er til stede.

En person, der deltager i begivenhederne i Kazan, forklarede i
dag, at han forventer en strøm af nationer, der grupperer sig
omkring BRIKS, da de søger et mere inkluderende økonomisk
system for at »komme ud af Vestens modbydelige sanktioner og
det finansielle system, der virkelig har belastet dem…. USA
har ansvaret for den »regelbaserede orden«, hvilket betyder,
at de ikke kun kan lave reglerne, men også bryde dem efter
forgodtbefindende, og det har vi konstant set i deres egen
beslutningstagning. Og verden siger: »Vi har set nok af det
her  møg.  Vi  kommer  til  at  se  udfordringer  for  dollarens
overherredømme,  for  dollarens  og  det  vestlige  systems
anvendelse som våben, og vi ser allerede mekanismer, som vil
blive tilbudt på topmødet i denne uge.”

Men  tænk  på,  at  dette  blev  sagt  af  Michael  Maloof,  en
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tidligere  Pentagon-analytiker,  som  blev  rekrutteret  af  de
neokonservative Paul Wolfowitz og Doug Feith til at føre en
krig, angiveligt mod »terrorisme«, men i virkeligheden for at
holde en evig » Civilisationernes sammenstød«-krig i gang for
at styre den »regelbaserede orden«. Hvis det er overraskende,
er det måske på tide at lægge de kedelige fortællinger til
side, smide skyklapperne og overveje, hvor man står.

Verden har i de sidste 79 år været en atomar verden på godt og
ondt. Standarden for overlevelse, og dermed også for politisk
lederskab, tillader ikke økonomier baseret på plyndring, at
stjæle fra Peter for at betale Paul, nulsumsspil, kløgtig
risikoafdækning osv. De er alle baseret på et syn på mennesket
som grådigt og manipulerende, et klogt dyr. Og vi har set nok
af det skidt.

Ruslands udenrigsminister Sergej Lavrov forklarede tålmodigt i
et  interview,  der  blev  offentliggjort  i  dag,  at  BRIKS  i
modsætning  til  Vesten  er  »forpligtet  til  at  forbedre
nationernes  kombinerede  potentiale  og  udtænke
samarbejdsstrategier  for  at  udnytte  disse  potentialer  til
gensidig fordel.« Virkeligheden i BRIKS er, at det formulerer
projekter »baseret på behov i den virkelige verden«. Når den
betingede kynisme siger: »Ja, selvfølgelig« eller »Det har jeg
prøvet«, så overrask dig selv ved at overveje, om der findes
en bedre engel i din natur, som Abraham Lincoln udtrykte det.

I den forbindelse lyder det tiende af Helga Zepp-LaRouches
Ti  principper  for  en  ny  international  sikkerheds-  og
Udviklingsarkitektur:

»Den grundlæggende antagelse for det nye paradigme er, at
mennesket er fundamentalt godt og i stand til uendeligt at
perfektionere sit sinds kreativitet og sin sjæls skønhed, og
at det er den mest avancerede geologiske kraft i universet,
hvilket  beviser,  at  sindets  lovmæssighed  og  det  fysiske
univers er i overensstemmelse og samhørighed, og at alt ondt
er resultatet af manglende udvikling og derfor kan overvindes.
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»En ny økonomisk verdensorden er ved at opstå, som involverer
langt størstedelen af landene i det Globale Syd. De europæiske
nationer og USA skal ikke bekæmpe denne indsats, men ved at gå
sammen med udviklingslandene samarbejde om at forme den næste
epoke  i  den  menneskelige  arts  udvikling  til  at  blive  en
renæssance  for  de  højeste  og  mest  ædle  udtryk  for
kreativitet!«

For at styrke den vestlige civilisations evne til at klare sig
igennem  parodien  i  de  næste  to  uger  af  USA’s  såkaldte
præsidentvalgkamp, og for at behandle den bedre engel i ens
natur  på  behørig  vis,  må  en  bevidst  skønhedshandling
organiseres,  som  lever  op  til  standarden  for  politisk
lederskab, nemlig det indendørs fredsmøde og koncerten »Build
a Peace Chorus Against the Ghouls of War« den 26. oktober, som
præsenteres af to levende eksempler på denne standard, New
Yorks kandidat til det amerikanske senat, Diane Sare, og i
Bronx (CD15) kandidaten til det amerikanske Repræsentanternes
Hus, Jose Vega.

Det måtte ske, at menneskeracen tog dette næste skridt, et
passende skridt for dens artsnatur, ellers…
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